На фирменном бланке компании

Начальнику Грузового участка АО «АТФ»
Дрегало Максиму Александровичу
Дата:
Просим Вас оформить (временный/постоянный) пропуск на территорию ГУ АО «АТФ»
указывается один из видов пропусков

в период с ____________ по ____________ сотрудникам организации:
	№ п/п
	Фамилия, Имя, Отчество
	Дата и место рождения
	Гражданство
	Паспорт
	Место регистрации
	Организация
	Марка, модель а/м, гос. №, регион
	Цель въезда

	Серия, номер
	Кем и когда выдан

	1.

	2

	3

При нахождении указанных лиц на территории АО «АТФ» несем ответственность за соблюдение ими требований органов государственного надзора (санитарного, экологического, технического, по​жарного и других), ведомственного (портового) надзора, соблюдение правил и норм природоохранного законодательства, охраны труда, пропускной системы АО «АТФ». При увольнении сотрудников обязуемся сообщить об этом в письменном виде в отдел пропусков.

ФИО/подпись/печать/контактный телефон ______________________________